广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2006〕18号

关于2006年1、2月网站信息发布情况的通报

各处室，监测中心站、监察总队、宣教中心、信息中心：

根据《“广东省环境保护”内、外网站信息发布管理办法》的规定，现将2006年1、2月机关各处室和环保监测中心站、环境监察总队、环保宣教中心、环境信息中心的信息上网情况通报你们，请继续做好信息上网工作。

广东省环境保护局办公室

二○○六年三月二十三日

主题词：环保  信息  情况  通报
抄送：局领导。

广东省环境保护局办公室          2006年3月23日印发
网络信息发布情况表

日期：2006.1.1至2006.1.31

	办公室                      84

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	环保信息
	12
	内网
	62
	公文
	5

	领导讲话
	5

	政策法规处                  2

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	规范文件
	1
	相关法规
	1

	规划处                      5

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	模范城市
	1
	内网
	4

	监督处                      13

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	环保验收
	13

	污染控制处                  1

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	标准
	1

	科技处                      1

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	企业名单
	1

	核管处                      1

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	放射源
	1

	监察室                      1

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	纪检监察
	1

	宣教中心                    9

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	工作动态
	1
	图片新闻
	2
	新闻
	1

	杂志
	2
	评估标准
	3

	监察总队                    1

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	专项行动
	1

	监测中心站                  33

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	水质周报月报
	5
	空气日报
	28

	珠办                        1

	饮用水源
	1

	信息中心：     507

合计：659

网络信息发布情况表

日期：2006.2.1至2006.2.28

	办公室                      42

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	环保信息
	1
	内网
	33
	公文
	8

	政策法规处                  13

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	执法解释
	12
	相关法规
	1

	规划处                      3

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	模范城市
	2
	绿色GDP
	1

	监督处                      1

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	项目管理
	1

	污染控制处                  3

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	标准
	1
	危险废物
	2

	科技处                      6

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	内网
	2
	名录
	1
	示范区
	1

	保护区
	1
	清洁生产
	1

	核管处                      9

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	放射源
	3
	辐射环境
	6

	监察室                      1

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	纪检监察
	1

	宣教中心                    3

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	工作动态
	1
	图片新闻
	2

	监察总队                    2

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	专项行动
	1
	排污收费
	1

	监测中心站                  34

	栏目
	数量
	栏目
	数量
	栏目
	数量

	水质周报月报
	5
	空气日报
	28
	工作动态
	1

	珠办                         2

	饮用水源
	1
	工作简报
	1

	信息中心：       462

合计：581
PAGE
— 1 —